CON LOTE 9, AL NOROESTE EN 12.80 METROS CON CALLE 18 
DE  MARZO,  Y  EL  CUAL  SE  ENCUENTRA  INSCRITO  EN  EL 
REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL ESTADO BAJO LA 
FINCA  NUMERO  37467,  DEL  MUNICIPIO  DE  ALTAMIRA, 
TAMAULIPAS, Y CON UN VALOR COMERCIAL DE $1´137,000.00 
(UN MILLON CIENTO TREINTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.---

- - - SE EXPIDA PARA SU PUBLICACIÓN POR (02) DOS VECES,POR (02) DOS VECES,  
DEBIENDO MEDIAR UN LAPSO DE (09) NUEVE DÍAS ENTRE LASDEBIENDO MEDIAR UN LAPSO DE (09) NUEVE DÍAS ENTRE LAS  
PUBLICACIONES, ASIMISMO,  ENTRE LA ULTIMA PUBLICACIÓNPUBLICACIONES, ASIMISMO,  ENTRE LA ULTIMA PUBLICACIÓN